
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.07.2024 № 839 

г. Кирово-Чепецк 

О запрете использования водного объекта для купания  

на территории городского пляжа муниципального образования 

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

приказом МЧС России от 30.09.2020 № 732 «Об утверждении Правил 

пользования пляжами в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Запретить использование водного объекта для купания на 

территории городского пляжа муниципального образования городской округ 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области с 25.07.2024 на основании 

протокола испытаний воды ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в 

Кировской области от 23.07.2024 № 43-01-15/08910-24. 

2. Муниципальному казенному учреждению «Кирово-Чепецкое 

городское управление гражданской защиты» установить сигнальный флаг 

красного цвета и информационные щиты «Купание запрещено» на территории 

городского пляжа муниципального образования городской округ «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области. 

3. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области опубликовать настоящее постановление в порядке, 



установленном для официального опубликования муниципальных правовых 

актов, иной официальной информации. 

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания города Кирово-Чепецка разместить информацию на 

официальном сайте муниципального образования городской округ «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации ⚓^ О.С. Зыкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


